АДМИНИСТРАЦИЯ СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

Тверская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.08.2017                                               п. Сонково                                                     № 112-па

О внесении изменений в постановление
администрации Сонковского района от 01.03.2017
№ 15-па «Об утверждении Положения и состава аппарата

антитеррористической комиссии муниципального

образования Сонковский район Тверской области»
На основании Федерального закона от 06.11.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Сонковского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление администрации Сонковского района от 01.03.2017 № 15-па «Об утверждении Положения и состава аппарата антитеррористической комиссии муниципального образования Сонковский район Тверской области»:
· приложение 2 к постановлению администрации от 01.03.2017 № 15-па «Об утверждении Положения и состава аппарата антитеррористической комиссии муниципального  образования Сонковский район Тверской области» изложить в новой редакции согласно приложению.
2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению в телекоммуникационной сети Интернет на сайте администрации Сонковского района Тверской области.
Глава Сонковского района                                                                                   В.М. Березкин
Приложение

к постановлению администрации

Сонковского района
                                                                                                          от 10.08.2017 № 112 -па
СОСТАВ
аппарата антитеррористической комиссии
Сонковского района Тверской области
	1. Брюшков Анатолий Алексеевич -
	заместитель Главы администрации Сонковского района, руководитель аппарата АТК

	2. Григорьев Евгений Сергеевич -
	заведующий отделом по МП, ГО и ЧС администрации Сонковского района,                                                                                секретарь аппарата АТК

	3. Арсеньев Юрий Николаевич -
	начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский», член аппарата АТК (по согласованию)

	4. Колоколов Андрей Александрович -
	начальник Сонковского пункта полиции МО МВД России «Краснохолмский», член аппарата АТК (по согласованию)